
Ogłoszenie nr 500012774-N-2017 z dnia 14-08-2017 r. 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rzeszowie: Roboty remontowe budynku Oddziału 
ZUS w Rzeszowie Al. Piłsudskiego 12 – malowanie pomieszczeń drugiego piętra, remont 

łazienek, remont posadzek.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 534530-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 500002803-N-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

1775600180, ul. Al. Piłsudskiego  12, 35-075   Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 

178 675 000, e-mail MB_zampubl_rzeszow@zus.pl, faks 178 523 638. 

Adres strony internetowej (url): www.zus.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Roboty remontowe budynku Oddziału ZUS w Rzeszowie Al. Piłsudskiego 12 – malowanie 

pomieszczeń drugiego piętra, remont łazienek, remont posadzek. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

350000/271/02/2017-ADG 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Roboty remontowe w budynku O/ZUS w Rzeszowie polegające na Malowaniu pomieszczeń na 

II p. budynku, Remoncie łazienek na II p. budynku, remoncie posadzek w budynku. Zakresem 

robót remontowych objęto pomieszczenia głównie na poziomie II piętra cz. A,B,D,F,G gdzie 

zlokalizowane są pomieszczenia biurowe, remont łazienek na II p. oraz pomieszczeń 

gospodarczych, kantorków i schowków. Ponadto zakresem robót remontowych objęto klatki 

schodowe i komunikacje w cz. A,B,D,F, budynku gdzie występują ubytki płytek, spękania 

płytek oraz odspojone listwy narożne stopnic zagrażające bezpieczeństwu osób poruszających 

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... Strona	1	z	4

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... 1



się po schodach i korytarzach. Zakres prac obejmuje: 1.Malowanie sufitów i ścian farbą 

emulsyjną w kolorze białym – 3 996,715 plus 322,9m2 2.Lakierowanie drzwi, progów, parkietu 

– 264,264m2 3.Malowanie drzwi łazienkowych farbą olejną białą – 728m2, 4.Malowanie rur 

instalacyjnych na II piętrze – 388mb oraz grzejników żeliwnych. 5.Wymiana zniszczonych 

kasetonów szt. 128 – 46,08m2, 6.Wymiana zniszczonych przyborów sanitarnych i osprzętu w 

łazienkach i pomieszczeniach sanitarno-porządkowych. 7.Demontaż płytek gres na schodach, 

podstopnicach i ciągach komunikacyjnych 339,81m2. 8.Oczyszczenie podłoża z resztek zaprawy 

klejowej. Zagruntowanie powierzchni. 9.Przygotawanie powierzchni pod okładziny płytkami. 

10.Montaż płytek antypoślizgowych R10-11 ryflowanych na stopniach oraz gładkich na 

podstopnicach, spocznikach i ciągach komunikacyjnych. 11. Remont klatki schodowej w części 

G : 11.1Uzupełnienie brakujących gontów bitumicznych Tegola Polonia Gont Tesla di moro w 

ilości ok 10-12szt. 11.2.Montaż listew dociskowych do obróbek z papy termozgrzewalnej wokół 

wieżyczki oraz wzdłuż murku ogniowego oraz na dylatacji pomiędzy budynkiem ZUS a 

sąsiednim budynkiem z uszczelnieniem silikonem. 11.3.Montaż kratki wentylacyjnej na 

wieżyczce. 11.4.Uszczelnienie gniazda na zegar taśmą bitumiczną na folii aluminiowej. 

11.5.Oczyszczenie i pomalowanie drabiny wejściowej szt. 1 oraz obudowy zegara szt. 2 . 

11.6.Pomalowanie wieżyczki farbą fasadową 9m2. 11.7.Demontaż płyty G-K wraz z warstwami 

izolacji. Wykonanie nowych warstw izolacji. Montaż nowych płyt G-K na istniejącym ruszcie. 

Przecierka ścian i stropu z zeskrobaniem odpadającej farby z odmalowaniem. Roboty 

wyszczególnione w punktach 11.1-11.6 mogą wykonywać Wykonawcy (Podwykonawcy) 

posiadające pracowników z uprawnieniami do prac na wysokościach. Szczegółowy zakres , 

wyliczenia ilości robót i lokalizacja zawarte są w Przedmiarze robót i Projekcie remontu 

budynku Oddziału ZUS w Rzeszowie. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45400000-1

Dodatkowe kody CPV: 45453000-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/08/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 203889.34 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... Strona	2	z	4

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... 2



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Roboty remontowe budynku Oddziału ZUS w 

Rzeszowie Al. Piłsudskiego 12 – malowanie pomieszczeń 

drugiego piętra, remont łazienek, remont posadzek. 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 249340.91 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 249340.91 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 269950.01 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/08/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 203889.34 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: BASTER –POL BOGDAN BARDZIK 

Email wykonawcy: biuro@baster-pol.pl 

Adres pocztowy: MOGIELNICA 109 

Kod pocztowy: 36-040 

Miejscowość: BOGUCHWAŁA 

Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... Strona	3	z	4

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... 3



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 249340.91 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 249340.91 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 269950.01 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... Strona	4	z	4

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Previe... 4


